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Reflexionen av solljus i en kopp te; Den glada och livliga smaken av denna infusion med en touch av citron
kommer att fylla dig med energi. Perfekt för sömniga morgnar.

DESCRIPCIÓN

Innehåller citrongräs och Yerba Mate - Perfekt för att starta dagen med energi -
Lämplig för veganer

Ingredienser:

Citrongräs 42%, mate 23%, citronverbena 18%, lakrits, citronskal, naturlig citronarom och andra naturliga
smakämnen. Ekologiskt odlad ingrediens.

Allergeninformation och varningar
Innehåller lakrits; Personer med högt blodtryck bör undvika överdriven konsumtion. Yerba mate innehåller
koffein i sitt naturliga tillstånd.

etisk produkt

Cupper-produkter är hållbart anskaffade och tillverkade. Vi köper endast från källor av högsta kvalitet. Vi
strävar ständigt efter att förbättra arbetstagarnas livskvalitet, samtidigt som vi bidrar till att förbättra
deras utbildning, hälsa och bostadsförhållanden.

Beredning av specifika infusioner:
Du bör alltid använda färskt vatten, häll det över tepåsen medan det fortfarande kokar och låt det dra i 3
till 5 minuter.

 

ORGANISK INFUSION:  Vår  Rise&Shine  organiska  infusion  är  den  trogna reflektionen av  solljus  i  en
kopp te. Med en glad, livlig smak och en touch av citron är det den perfekta drinken för att börja
dagen med en extra dos energi.
PERFEKT FÖRBEREDELSE: Värm 250 ml färskvatten, utan att överskrida 100°C. Häll sedan tepåsen i
vattnet och låt den dra i 3 till 5 minuter så att den släpper all sin arom och smak. Det är perfekt för
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frukost!
FLERA  FÖRDELAR:  Blandningen  av  alla  dess  komponenter  ger  en  kraftfull  uppiggande  och
stimulerande  effekt.  Dessutom  hjälper  det  din  kropp  att  eliminera  ackumulerade  vätskor,  främjar
matsmältningen och kontrollerar blodsockernivåerna.
NATURLIGA  INGREDIENSER:  Vi  gör  denna  läckra  infusion  baserad  på  citrongräs,  mate,
citronverbena, lakrits, citronskal och naturliga smakämnen. Det är en 100% ekologisk produkt och
innehåller inte ägg eller tillsatt socker.
OM OSS: På Cupper kombinerar vi den engelska passionen för te med fördelarna med naturlig
produktion.  Vi  är  ett  certifierat  BCorp-företag  och  vi  följer  höga krav  på  social  och  miljöpåverkan.
Bra för dig, bra för planeten!

 

Förvara i en sval, torr miljö.
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